

SMLOUVA O DÍLO Č. 1/2017/DPL

uzavřená

dle občanského zákoníku č.89/2012 Sb, § 2586 a násl.
v platném znění

Název akce: Divadlo pod Lampou, o.p.s.

I. Smluvní strany

Objednatel:	Divadlo pod Lampou, o.p.s.
zastoupený ve věcech smluvních:	Ing. Petrem Chourou - ředitelem
zastoupený ve věcech technických:	Ing. Petrem Chourou
sídlo organizace:	Havířská 11, 301 00 Plzeň
IČO:	28004256
DIČ:	CZ28004256
bankovní spojení:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
číslo účtu:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
telefon:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
e-mail:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel:	
zastoupený ve věcech smluvních:	Marek Škarda
zastoupený ve věcech technických:	Marek Škarda
sídlo fyzické osoby:	Pionýrský 361, Vejprnice
zasílací adresa:	Pionýrský 361, Vejprnice
IČO:	69932646
DIČ:	není plátcem DPH
bankovní spojení:	
číslo účtu:	
telefon:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
e-mail:	

II. Předmět plnění:

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést a předat objednateli dále definované dílo ve sjednaném rozsahu, kvalitě i čase a závazek objednatele dílo od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla, to vše za podmínek dále sjednaných v této smlouvě.

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební opravy a výměnu původního za nové, uvedení do provozuschopného stavu v prostorách WC v 1.PP a 1. NP budovy Divadla pod lampou

Specifikace prací:

WC 2. NP budovy

- oprava odpadu, guly a kanalizačního svod, výměna materiálů

WC v 1.PP a 1. NP budovy

- oprava odpadů, kanalizačních svodů, gul, výměna materiálů
- oprava úprava rozvodů vody, výměna materiálů
- demontáž, montáž, nákup a zapojení nových umyvadel, pisoárů, záchodových mís
- demontáž topení a zaslepení

III. Termín plnění:

Provedení díla:

do 25.10.2017

IV. Cena za dílo:

1. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a lze ji překročit pouze při změně daňových předpisů a na základě víceprací vyžádaných objednatelem.

CELKEM s DPH

98.483,- Kč

Slovy – devadesátosmtisícčtyřistaosmdesáttřikorun českých

Uvedená částka bude uhrazena v hotovosti/na účet zhotovitele na základě vystavené faktury.

2. Strany se dohodly, že dílo bude financováno takto:

a) Cena díla bude uhrazena po úspěšném dokončení díla na základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností 14 dní od data vystavení.

b) Faktura musí splňovat veškeré náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu obecně závazných předpisů.

3. Cena se přiměřeně zvýší, dohodnou-li se obě strany o rozšíření díla, popř. sníží, dohodnou-li se obě strany na omezení rozsahu díla. Obojí musí být dohodnuto písemně, a to včetně uvedení příslušné ceny.

4. Nedodržení termínu proplacení faktury dává zhotoviteli právo vyúčtovat smluvní pokuty ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

V. Záruční podmínky:

Objednatel a zhotovitel se dohodli na záruční době:

- 24 měsíců na provedené montážní práce
- 24 měsíců na dodané zařízení

Záruční doba začíná běžet od protokolárního předání a převzetí díla.

VI. Závěrečná ustanovení:

Obě strany se dohodly, že v průběhu realizace akce se koordinace bude provádět přímou cestou objednatel - zhotovitel.

Pro veškeré doplňky a změny této smlouvy je požadována v souladu s Obchodním zákoníkem písemná smlouva formou dodatku a tyto dodatky se stávají nedílnou součástí této

smlouvy. Dodatky vystavují obě strany a platí až po podepsání oběma smluvními stranami.

V ostatních smlouvou neupravených případech platí příslušná ustanovení Obchodního zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnost dnem podepsání oběma smluvními stranami.

VII. Vzájemný styk stran

Zhotovitele zastupuje:

Marek Škarda

Objednatele zastupuje:

Ing. Petr Choura

V Plzni dne 25.9.2017

Marek Škarda

.....

zhotovitel

Ing. Petr Choura

.....

objednatel

ROZPOČET MATERIÁLU A PRACÍ K OPRAVĚ VODY, KANALIZACE, VÝMĚNĚ MATERIÁLŮ
Divadlo pod lampou, o.p.s., Havířská 11, Plzeň

PRÁCE				CELKEM
WC	1. NP	15 900,00		
	1. PP	16 400,00		
	2.NP	6 600,00		
		38 900,00		38 900,00
MATERIÁL- KERAMIKA			KS	
	WC MÍSA	2 700,00	6,00	16 200,00
	UMYVADLA	900,00	4,00	3 600,00
	POLOSLOUP	800,00	4,00	3 200,00
	PISOÁR	3 000,00	5,00	15 000,00
				38 000,00
INSTALAČNÍ MATERIÁL, VENTILY		2 193,00		2 193,00
		13 109,00		13 109,00
		6 281,00		6 281,00
	CELKOVÉ NÁKLADY			98 483,00

Zhotovitel
Marek Škarda

Objednavatel
Divadlo pod lampou, o.p.s.
Ing. Petr Choura